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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M12414018J

2. Emri i subjektit Nora Klosi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 14/12/2021

5. Fusha e veprimtarisë Ideim dhe prodhim reklama, konsulence marketingu, 
konsulence biznesi, projektim, art-dezajn, shitblerje vepra 
arti, etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rr. Fadil Rada, Pall. Min.Ndertimit, 
mbrapa Gjykates Apelit, Sh. 2, Ap. 15; Njësia 
Administrative Nr. 2 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: nora@tvklan.al  
Telefon: 0692020058  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-832096-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:26/08/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


